
ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ 

НАКАЗ 
15 травня 2023 р. № 41

м. Дніпро 

Про зміни до закріплення  
аудиторного фонду академії 

З метою покращення організації освітнього процесу підготовки фахівців зі спеціальності 
022 «Дизайн» та підтримання належного стану аудиторного фонду  

Н А К А З У Ю: 

1. Внести зміни до наказу №242 від 26.11.2020 р. та закріпити за структурними
підрозділами аудиторний фонд академії згідно з таблицею: 

№ 
з/п 

Назва структурного 
підрозділу 

№ 
аудиторії Призначення на назва аудиторії 

1 
Автоматизації та 

комп’ютерно-інтегрованих 
технологій 

Приміщення для науково-педагогічних працівників та персоналу 
387 Викладацька 
389 Кабінет завідувача кафедри 
395 Професорська 

Приміщення для проведення навчальних занять 
В 01 Лабораторія електроприводу 
382 Лекційна аудиторія 
383 Лабораторія технічних засобів автоматики 

384 Лабораторія програмного забезпечення автоматизації 
систем управління 

385 Лабораторія технічних засобів автоматики 

386 Лабораторія технічних засобів автоматизації систем 
управління 

391 Майстерня з ремонту обладнання та технічної 
творчості студентів 

9 Дизайну та реконструкції
архітектурного середовища 

Приміщення для науково-педагогічних працівників та персоналу 
480 Підсобне приміщення 
484 Методичний кабінет 
486 Викладацька 
490 Кабінет професора 

490 а Кабінет завідувача кафедри 
Приміщення для проведення навчальних занять 

381 Навчальна-дослідна лабораторія 
481 Аудиторія для курсового проектування 
482 Лекційна  аудиторія 

491 Проектна зала: аудиторія для лекційних і практичних 
занять 

487 Лекційна аудиторія 






